
  ПИФЛ
  Протокол матча   Зима ПИФЛ 8x8 / "Золотой" Кубок

  Дата и время проведения   Место проведения

  Обухово   FRT

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Григорьев Эрик
Денисов Андрей
Кузьмин
Марфин Иван
Патреляк Артем
Сантанеев Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Аджиев Алёв
2 Асакаев Руслан

Василенко Михаил
Виноградов Илья

22 Давыдкин Кирилл
32 Давыдкин Юрий

Жицкий Георгий
77 Забытин Максим
88 Зайцев Михаил
56 Коденко Денис

Конколович Евгений
Копейкин Никита
Логинов Антон
Мовшенко Алексей

72 Панов Игорь
Потапов Максим

7 Пушняков Иван
Сослан Сидаков

13 Ткачев Максим
Черевков Юрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  



  Штрафы команд

FRT

№ Дата штрафа Сумма Опл-но Дата пс.плат Причина
1 29.08.2023 500 0 - 11.4.9. Сдача денежного взноса за игру после ее начала по вине команды -

500 рублей. Началом тура, официально считается время начала матча
команды, указанное в расписании.
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